
AL COMUNE DI CANICATTI’

DIREZIONE II- U.O  TRIBUTI

92024 CANICATTI’ – (AG)

TASSA RIFIUTI

RICHIESTA RIDUZIONE NUMERO OCCUPANTI – UTENZA DOMESTICA 

DA PRESENTARE ENTRO IL 31 GENNAIO DELL'ANNO DI RIFERIMENTO

Art. 15 lett. f) Regolamento TARI

Il/La sottoscritto/a ………………………………………………………………………………………………..………………..

nat... a .................................................................................................. il ........................................ residente a

...............................................   in  Via  ...................................................………………………………..  n.  ....……

Tel.  ...............................................  Codice  fiscale  ……………………………………………..................................………....

e-mail  ................................................................ PEC ………………………...................

CHIEDE

Che il seguente componente del nucleo familiare 

Rel. Par. Cognome e nome Luogo e data di nascita Codice fiscale

   NON VENGA CONTEGGIATO AI FINI DELL’APPLICAZIONE DELLA TARIFFA RIFIUTI PERCHE’:

 □ STUDENTE UNIVERSITARIO;

□ MILITARE DI CARRIERA;

 □ LAVORATORE FUORI SEDE.

 DOCUMENTAZIONE DA ALLEGARE TASSATIVAMENTE 

a)  copia  del  contratto  di  lavoro,  o  dichiarazione  del  datore  di  lavoro,  o  attestato  di  servizio

rilasciato dall’Ente Militare o certificato di iscrizione universitaria; 

b) copia del contratto di affitto registrato relativo all’abitazione occupata o copia di attestato di

proprietà dell’immobile occupato; 

c) attestazione di pagamento di tariffa rifiuti dell’immobile occupato nel Comune di domicilio.

NOTE:

..................................................................................................................................................……….

....................................................................................................................................................……….

La suddetta documentazione va rinnovata integralmente per ogni annualità. E’ facoltà del Comune

accertare la  veridicità della richiesta. Nel caso di più componenti nelle suddette condizioni,  va

presentata apposita istanza per ciascuno dei componenti. 

 

N.B. La presente dichiarazione deve essere integralmente compilata in ogni sua parte, allegando

copia fotostatica di un documento d’identità del sottoscrittore. 

Data ..................................................                             Firma..........................................................
INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART.13 DEL DLGS.196/2003

La informiamo che i dati personali contenuti nel presente modulo hanno natura obbligatoria e saranno trattati in particolare per la riscossione della Tassa rifiuti è più in

generale per i controlli inerenti gli altri tributi comunali.

Saranno comunicati alle Società incaricate della gestione informativa competente e se necessario ad altri uffici comunali

per finalità strettamente connesse all’attività amministrativa. In ogni momento ha il diritto di avvalersi delle norme di tutela dei dati, ai sensi del D.Lgs.196/2003 art.7. Il

responsabile del trattamento è il funzionario responsabile del Servizio Tributi.


